
ZARZĄDZENIE NR 195/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny złożonych ofert w postępowaniu w trybie zapytania ofertowego na 
wyłonienie Wykonawcy, który udzieli Gminie Łobez pożyczki długoterminowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 i art. 91 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia postępowania w trybie zapytania ofertowego na wyłonienie Wykonawcy, który 
udzieli Gminie Łobez pożyczki długoterminowej w kwocie 36.526.004,72 zł (słownie: trzydzieści sześć milionów 
pięćset dwadzieścia sześć tysięcy cztery złote i 72 grosze) powołuje się komisję w składzie: 

1) Olga Radziwanowska - Skarbnik Gminy; 

2) Arkadiusz Kogut - Zastępca Kierownika Wydziału Inwestycji i Rozwoju Lokalnego; 

2) Aleksandra Rokosz - Podinspektor. 

2. Zadaniem komisji o której mowa w ust. 1 jest dokonanie oceny złożonych ofert. 

§ 2. Ocena złożonych ofert zostanie przedłożona Burmistrzowi Łobza w celu dokonania wyboru Wykonawcy, 
który udzieli Gminie Łobez pożyczki długoterminowej. 

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5315510B-623E-491F-9E7F-3D64A1E8FB08. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 195/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-25T12:38:52+0100




